
Tilapäishoitokoti Citytulppaani palvelee pääkaupun-
kiseudulla ja koko maassa asuvia perheitä, joissa on 
kehitysvammainen tai erityistä tukea tarvitseva lapsi, 
nuori tai aikuinen perheenjäsen. Hoidettavan perheen-
jäsenen voi tuoda Citytulppaaniin vanhempien loman 
tai omaishoitajan vapaan ajaksi, ja siellä on mahdollista 
viivähtää muutamasta tunnista useaan viikkoon.

TILAPÄISHOITOKOTI CITYTULPPAANI

KVPS TUKENA Oy
Pinninkatu 51, 33100 Tampere, http://www.tukena.fi

Ränkitie 5, 00750 Helsinki
puh. 0207 713 460, citytulppaani@tukena.fi
Raili Koivukangas, vt. johtaja
puh. 0207 713 461, raili.koivukangas@tukena.fi

TILAPÄISHOITOJAKSOJEN VARAUKSET
puh. 0207 713 461, citytulppaani@tukena.fi
Varaukset tehdään puolen vuoden välein

KVPS TUKENA Oy

KVPS Tukena Oy on kehitysvammaisille ja muille erityistä tukea 
tarvitseville ihmisille suunnattujen palveluiden tuottaja. Tuo-
tamme ja kehitämme asumis-, päivätoiminta-, tilapäishoito- ja 
tukiasumispalveluita sekä henkilökohtaista apua alueellisen ja 
paikallisen kiinnostuksen mukaan koko maan kattavasti.

”Kehitysvammaisen tai erityistä tukea tarvitsevan ihmisen
osallisuus, hyvä elämä ja läheisten luottamus.

Ihmisläheisiä, toimivia ja laadukkaita palveluita.”

TILAPÄISHOITOKOTI
CITYTULPPAANI



CITYTULPPAANI TARJOAA

Erityistä tukea tarvitseville asiakkailleen
•	 Kodinomaista, asiakkaan tarpeet huomioivaa tilapäishoitoa
•	 Jokapäiväisiä kotiaskareita ja yhdessäoloa ystävien kanssa
•	 Asiakkaiden toiveet huomioon ottavaa virikkeellistä toimintaa
•	 Mahdollisuuden normaalin päivärytmin säilyttämiseen
	 sekä koulunkäynnin ja työtoiminnan jatkamiseen
•	 Ammattitaitoisen henkilöstön avun ja tuen

Vanhemmille ja omaishoitajille
•	 Loman tai mahdollisuuden viettää omaishoitajan vapaapäiviä
•	 Hengähdystauon ja mahdollisuuden levätä ja kerätä voimia

Lähiseudun tukea tarvitseville ihmisille
•	 Henkilökohtaista apua päivittäisiin toimiin, osallistumiseen,
	 sosiaaliseen vuorovaikutukseen ja vapaa-ajanviettoon 

TERVETULOA CITYTULPPAANIIN!

Tilapäishoitokoti Citytulppaani sijaitsee viihtyisällä pientaloalu-
eella Helsingin Ala-Tikkurilassa. Citytulppaani tarjoaa turvallista 
tilapäishoitoa ja virikkeellistä toimintaa kodikkaassa ympäristössä. 
Tilapäishoitokotia ympäröivä toiminnallinen pihapiiri oleskeluti-
loineen, keinuineen ja kiipeilytelineineen luo hyvät puitteet ulkoi-
lulle ja pihaleikeille.

Tilapäishoito soveltuu paitsi kehitysvammaisille myös hyvin vai-
keavammaisille ja autismin kirjoon kuuluville asiakkaille. Citytulp-
paanissa on kolme erillistä neljän huoneen ryhmää; yksi lapsille ja 
kaksi nuorille ja aikuisille. Asumisvalmennukseen on varattu kaksi 
huonetta. 


